
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
t£ £ W _п р о  jYo _________

Об утверждении мест расположения 
пунктов проведении экзаменов для 
проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным  
программам основного общего 
образования в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394,

приказываю:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2014 году в соответствии с 
приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить, на 
заместителя руководителя Васильеву Т.В.

Руководитель

Разослать: М.Ю. Тихонову, заместителям руководителя, Административному управлению, 
Управлению государственного надзора и контроля в сфере образования, Управлению 
организации обучения и социализации в профессиональном и дополнительном 
образовании, Управлению организации обучения и воспитания в общем образовании, 
окружным управлениям образования Департамента образования города Москвы

Исп.: М.М. Видинеева, 
(499)231-0005


